
  

 

Україна   
Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області 

Виконавчий комітет 
Рішення 

 

 

від     21    травня 2015 року                                № 144              
 

м. Знам’янка 
 

Про   погодження    напрямків 

використання   доходів  

спеціального  фонду  власних  

надходжень  бюджетних  установ  

 

 

На підставі ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 69 

п.2, ст.70, ст.111 Бюджетного кодексу України та відповідно до Закону України «Про 

Державний бюджет України на 2015 рік», виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Погодити відділу освіти (начальник Н.Попова) напрямки використання коштів 

спеціального фонду (надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно із законодавством, та інші джерела власних надходжень) бюджетних 

установ на І півріччя 2015 р., та внести зміни по дошкільних навчальних закладах 

(додаються). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 

А.Заруцького. 

 

 

 

 

Міський голова    І.Крижановський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Погоджено: 

рішенням виконавчого комітету  

від   21   травня  2015 р.   № 144 

 

 

 

Напрямки використання доходів спеціального фонду  

закладів освіти на І півріччя 2015 року 

 

 

 

Заклад Напрямки 

використання  

Плата за оренду 

приміщення 

Реалізація 

майна 

Благодійні 

внески 

Залишок коштів на 01.01.2015 року 

Дошкільні 

навчальні заклади 

Придбання вапна, 

фарби 

 
-247,53 

 

Дошкільні 

навчальні заклади 

Придбання цементу  247,53 108,03 

Надходження коштів  

Дошкільні 

навчальні заклади 

Придбання 

м’ясорубки та 

пральної машини 

 13940,00  

Дошкільні 

навчальні заклади 

Придбання 

господарчих товарів 

 325,00  

 

 


